<sup>70</sup>) Cfr. *Anal. August.* 12 (1927/1928) 31.

<sup>71</sup>) Cfr. doc. núm. 241.

20. Si Prior Prouincialis ob crimen aliquod puniri siue priuari debeat iuxta Constitutiones Ordinis, a Prouinciae Definitorio iudicari poterit, non autem ab alio inferiori. Idem in excessibus aliorum Patrum ex corpore Diffinitorii seruandum erit, vt a Diffinitorii Patribus, non autem a solo Prouinciali, iudicentur. Iudicio tamen rei non assistant, sed dum ipsorum agitur causa recedant a Diffinitorii consensu, & locus absentis rei a nullo suppleatur, prout alias decreuit Reuerendissimus P. Ioannes Baptista de Aste<sup>72</sup>.

21. Conuentus ius habens suffragandi in Capitulo Prouinciali nullatenus inconsulto Reuerendissimo Patre Generali deferatur, cui tantum erit relinquendi Conuentus auctoritas, prout olim definiuit idem Reuerendissimus P. Ioannes Baptista de Aste<sup>73</sup>.

22. Confirmantes & innouantes decretum alias memorati Reuerendissimi Patris Ioannis Baptista de Aste, strictissime cunctis nobis subditis interdicens sub obedientiae praecepto necnon sub excommunicationis maioris latae sententiae & priuationis graduum, officiorum & quarumcumque dignitatum, vocisque actiuae ac passiuae in perpetuum ipso facto incurrendis poenis, ne sub quouis praetextu grauaminis aut etiam iniuriae & violentiae ad secularis potestatis Ministros eorumque fauorem, vel tribunal adire audeant, siue pro impedienda litterarum Reuerendissimi Patris Generalis executione, siue pro causis cognoscendis ad Religionem vel particulares Religiosos spectantibus; praestantes item consilium, auxilium, consensum vel fauorem recurrentibus ad Regiae Curiae Ministros ad eum effectum iisdem poenis & censuris, sicuti par ipsorum crimen exposcit, innodantur. Excepimus tamen casus expressos in Decreto Reuerendissimi P. Ioannis Baptistae de Aste desuper emanato, quod in omnibus Capitulis Prouincialibus ante Prouincialis electionem publice coram omnibus legi volumus<sup>74</sup>.

23. Prior Prouincialis semel ad minus in triennio Prouincias de Visayas & de Ilocos nuncupatas per seipsum visitare teneatur; quod si neglexerit, officio ipso facto priuetur, & omnes eidem collectae a praedictis Prouinciis prouenientes demantur<sup>75</sup>.

24. Munerum largitiones, ad praescriptum Constitutionis Clementis

---

<sup>72</sup>) Cfr. doc. núm. 47.

<sup>73</sup>) Cfr. doc. núm. 47.

<sup>74</sup>) Cfr. doc. núm. 47.

<sup>75</sup>) Cfr. doc. núm. 47.

VIII<sup>76</sup> & Urbani VIII<sup>77</sup>, Superioribus & Religiosis omnibus prohibentur, sub poenis Apostolica auctoritate per easdem Constitutiones integre ab omnibus seruandas & perfecto esequendas obsequio declaratis.